姫路医療センターのタケキャブ OD錠について

薬経-R05-15

令和 6年 2月吉日

（一社）姫路薬剤師会会員 各位

（一社）姫路薬剤師会

会長 浦上 文男

薬局経営部 池口 由美

姫路医療センター薬剤部からのお知らせ

拝啓 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当会へのご理解、ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

姫路医療センターの福田薬剤部長より、タケキャブ OD 錠につきましては限定

出荷になっている状況を鑑み、調達が難しい場合には疑義照会なしで普通錠に

変更可能、との連絡をいただきました。

期間は決まっていませんが、当面はこの対応でお願いいたします。

また、疑義照会が必要になる際は連絡をさせていただきます。

敬具